

MissingInk 2.0 ApS

Lysalleen 185, 3. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 33378653

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Christina Lundsgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MissingInk 2.0 ApS
Lysalleen 185, 3. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33378653
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christina Lundsgaard Nielsen, formand

Direktion

Christina Lundsgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 12 t.kr. blev som forventet.

Hele selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		15.000	75
Bruttoresultat		15.000	75
Af- og nedskrivninger	1	0	(8.000)
Driftsresultat		15.000	(7.925)
Andre finansielle omkostninger		(855)	(6)
Resultat før skat		14.145	(7.931)
Skat af årets resultat	2	(1.880)	399
Årets resultat		12.265	(7.532)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.265	(7.532)
		12.265	(7.532)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.880</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.880</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7.029</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>8.909</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>8.909</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(94.731)	(106.996)
Egenkapital		<u>(14.731)</u>	<u>(26.996)</u>
Anden gæld		14.731	35.905
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.731</u>	<u>35.905</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.731</u>	<u>35.905</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>8.909</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(106.996)	(26.996)
Årets resultat	0	12.265	12.265
Egenkapital ultimo	80.000	(94.731)	(14.731)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	8.000
	0	8.000
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.880	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(399)
	1.880	(399)
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede
		patenter
		kr.
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		40.000
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
